

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### PREFEITURA DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Imprensa Oficial Instituída pela Lei nº 564 de outubro de 2018

			,		
C		RA	Λ	n	$\mathbf{I}$
3	U	IVI	А	ĸ	10

•	
EXTRATOS DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS	·
EXTRATUS DE PROCEDIMENTOS LICITATORIOS	





#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023

Processo: N° 017/2023

**Modalidade**: Dispensa de Licitação

Base Legal: Inciso II do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/21

c/c o Decreto Federal nº 11.317/22;

**Objeto:** Prestação de serviços de link de internet fibra óptica com link dedicado, com serviço de rede **WI-FI Enterprise**, contemplando projeto, instalação, comodato de equipamentos, administração de rede, WI-FI dual band até 5ghz, alta capacidade de usuários simultâneos, Qos, suporte, manutenção e monitoramento para atendimento das necessidades desta Casa de Leis, conforme Termo de Referência.

**Contratante**: Câmara Municipal de Miracema do Tocantins, CNPJ nº 37.419.363/0001-76

Contratado: SKY POWER INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 12.142.514/0001-60

**Valor Global**: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) dividido em 12 parcelas mensais de R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Prazo: 12 (doze) meses.

Classificação Orçamentária: 01.031.0001.2.003.3.3.90.40

**Signatários**: Pela Contratante: Agenor Alves de Oliviera, e pela Contratada Bruno Afonso Martins.

Data da Assinatura: 23/01/2023

## EXTRATOS DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS

#### **EXTRATOS DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS**

Processo: 017/2023

Modalidade: Dispensa de Licitação

**Fundamento Legal**: Art. 75, inciso II da Lei Federal  $n^{o}$  14.133/2021 c/c o Decreto Federal  $n^{o}$  11.317/22;

**ORGÃO INTERESSADO:** Câmara Municipal de Miracema do Tocantins

**OBJETO:** Prestação de serviços de link de internet fibra óptica com link dedicado, com serviço de rede **WI-FI Enterprise**, contemplando projeto, instalação, comodato de equipamentos, administração de rede, WI-FI dual band até 5ghz, alta capacidade de usuários simultâneos, Qos, suporte, manutenção e monitoramento para atendimento das necessidades desta Casa de Leis, conforme Termo de Referência.

**Empresa Vencedora**: SKY POWER INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 12.142.514/0001-60

**Valor Total**: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) dividido em 12 parcelas mensais de R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Miracema do Tocantins, 23 de janeiro de 2023.

Vereador AGENOR ALVES DE OLIVEIRA

Presidente

